
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района Камышлинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

От 31 августа 2021 года        №121-од 

 

О создании психолого- педагогического консилиума (ППк) 

ГБОУ СОШ с. Камышла на 2021-2022 учебный год 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 

психолого-педагогической  помощи. 

 

Приказываю: 

1.Назначить председателем ППк Михайлову В.С., заместителя директора по учебно-

методической работе. 

2.Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 
 
1. Трусова Т.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе. 

2.Шамсутдинова Р.А.,  руководитель методического объединения учителей  математики и 

физики. 

3.Ахмадуллина Г.М,  руководитель методического объединения учителей  начальной 

ступени образования. 

4.Жирякова А.А.,  руководитель методического объединения учителей  русского языка и 

литературы. 

5.Хайретдинова Г.Ш.,  руководитель методического объединения учителей  английского 

языка. 

6.Козлова Т.И., руководитель методического объединения учителей  истории и географии. 

7.Шаймарданов А.А., руководитель методического объединения учителей  физкультуры. 

8.Мингалиева Елена Рашидовна, педагог-психолог. 

9.Хасаншина Гулюза Ахметовна,  учитель-логопед. 

3.Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в обязанности 

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности 

психолого-педагогического консилиума ГБОУ СОШ с.Камышла. 

4.План и график работы ППк утвердить (прилагается). 

5.Специалистам Мингалиевой Е.Р. и Хасаншиной Г.А. вести учетную документацию 

психолого-педагогического консилиума в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме. 

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

  
 


